ПРИЛОЖЕНИЕ №  19

к приказу Министерства лесного хозяйства, природопользования и экологии Ульяновской области

от________ июня 2009 г. № ______

____________________________________________________________________________

(реквизиты Отдела Министерства лесного хозяйства, природопользования и экологии Ульяновской области)

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О передаче дела в орган, должностному лицу уполномоченному назначать наказание

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(судье, в  орган, должностному лицу)
«______»___________200___г.                                           ______________________________

                                                                                                                                    ( место рассмотрения)

Я,___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(должность, фамилия, имя. отчество лица, вынесшего определение)

Рассмотрев материалы дела об административном правонарушении, совершённом «___»__________200___г.    ____ час.____ мин.
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(место совершения правонарушения)

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, год рождения, место жительства физического лица/ организационно-правовая форма, наименование, юридический адрес юридического лица, совершившего правонарушение)

УСТАНОВИЛ:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(существо и обстоятельства совершения административного правонарушения, основания, влекущие передачу дела судье, в орган, должностному лицу, уполномоченным назначать административные наказания  иного вида или размера либо применять иные меры воздействия или передачу дела по подведомственности)
На основании изложенного,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Руководствуясь ч.____ст____ КоАП РФ, передать дело об административном правонарушении, совершённом

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество физического лица; полное наименование юридического лица или индивидуального предпринимателя, совершившего правонарушение)

Передать дело в _______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(наименование органа, должностного лица уполномоченного назначать наказание)

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(указать сведения об одновременно  направляемых изъятых вещах и документах)

__________________________

(подпись должностного лица,

вынесшего определение)